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SURAT TUGAS

No. 7884/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

No. Dosen / NIP : 7884 / 219040793

NIDN / NIDK : 0327049201

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat :

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 NCA310 Keperawatan Medikal Bedah 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

2 NCA310 Keperawatan Medikal Bedah 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 NCA742 Biostatistik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 NCA742 Biostatistik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

6 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

7 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

9 RMK140 Anatomi Fisiologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 RMK140 Anatomi Fisiologi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

11 NHA103 Ilmu Biomedik Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Biostatistik Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)

Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Seksi : NCA742 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:50 - 20:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29
Sep

29
Sep

13
Okt

13
Okt

27
Okt

27
Okt

24
Nov

24
Nov

08
Des

08
Des

22
Des

22
Des

04
Jan

04
Jan

1. MEISYA TALAHATURUSON 20200303023 H H H H H H H H H H H H H H
2. GLEDYS OKSECARGRA HERYADIANI 20200303024 H H S S H H S S H H H H H H
3. RIFDAH SUKMAH PUTRI 20200303026 H H H H H H H H H H H H H H
4. DIAH SEPTIASARI 20200303028 H H S S H H A A H H H H H H
5. ENDAH PUTRI RAHMAWATI 20200303029 H H A A A A A A H H H H H H
6. ARIESKA DWI PUSPA KUSUMAWARDANI 20200303030 H H H H S S S S H H H H H H
7. NOVIA RAHMAHATI 20200303031 H H H H H H H H H H H H H H
8. SITI JULEHA 20200303032 H H H H H H A A H H H H H H
9. CHAIRUNI SHALIHA NURFITRA 20200303033 H H H H H H H H H H H H H H
10. VINA IFANI 20200303034 H H H H H H H H H H H H H H
11. EVI MEDINA OKTAVIA 20200303036 H H H H H H H H H H H H H H
12. RATU DINI RAHMAWATI 20200303042 H H H H S S H H H H H H H H
13. NURUL HUMAYROH 20200303052 H H H H H H H H H H H H H H
14. MUKRIAH 20200303063 H H H H H H H H H H H H H H
15. AYU RETNO SUSANTI 20200303079 H H H H H H H H H H H H H H
16. WINDI ADIYAKSI PUTRI 20210303045 H H A A A H A A H H H H H H
17. EVI MAYA OLOANITA 20210303067 H H H H A H A A H H H H H H
18. ZULFAH ZUCHAIRIYAH 20210303068 A A H H A H H H H H H H H H
19. SARTI MINDA BANI 20210303071 H H A H A H A A H H H H H H
20. SULESTRIANI 20210303072 H H H H A H A A H H H H H H
21. AFLIYA NINGRUM 20210303073 A A H H A H A A H H H H H H
22. PRIMA SAPTA MUSTIKA APRIYA 20210303075 A A A A A A A A A A H H H H
23. DIDY KRISNO 20210303076 H H H H A H H H H H H H H H
24. YUYUN UMMI RACHMAWATI 20210303077 A A H H A H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Biostatistik Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Kelas : NCA742 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:50 - 20:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 29
Sep 2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R709

Praktikum 20 KONSEP DASAR
STATISTIK DAN
BENTUK
STATISTIK

Tatap Muka Pengantar SPSS Berjalan
Baik

Selesai

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R709

Praktikum 20 SISTEM
PENGOLAHAN
DATA SPSS

Tatap Muka Statististik
Deskriptif Dasar

Berjalan
Baik

Selesai

3/1 Kamis, 13
Okt 2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R711

Praktikum 18 STATISTIK
DESKRIPTIF

Tatap Muka Dekriptik
Lanjutan

Baik Selesai

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R711

Praktikum 19 Distribusi
Frekuensi

Tatap Muka Deskriptif-
Coding

Baik Selesai

5/1 Kamis, 27
Okt 2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
A

Praktikum 12 Central
Tendency

Tatap Muka Uji Normalitas Lancar Selesai

6/1 Kamis, 27
Okt 2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : R711

Praktikum 20 Variabilitas Tatap Muka Uji normalitas Lancar Selesai

7/1 Kamis, 24
Nov 2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 13 UJI DEKSRIPTIF
DAN
NORMALITAS
DENGAN
APLIKASI
SPSS/Makeup
pert ke 7 tgl 1
Nov 2022

Tatap Muka Uji Independent
T-test

Lancar Selesai

8/1 Kamis, 24
Nov 2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 13 Uji-T
Statistik/makeup
pert ke 8 tgl 22
Nov 2022

Tatap Muka Independent T-
Test

Lancar Selesai

9/1 Kamis, 8 Des
2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 23 UJI ANALISIS
VARIANS
(ANOVA

Tatap Muka One Way
ANOVA

Lancar Selesai

10/1 Kamis, 8 Des
2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 23 UJI CHI-
SQUARE

Tatap Muka CHI SQUARE LANCAR Selesai

11/1 Kamis, 22
Des 2022
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 24 Uji Korelasi
Pearson

Tatap Muka Uji Korelasi Lancar Selesai
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12/1 Kamis, 22
Des 2022
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 24 Uji korelasi
Spearmen

Tatap Muka Uji regresi
sederhana

Lancar Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
14:00 -
15:40

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 24 Uji validitas Tatap Muka Paired T-Test Lancar Selesai

14/1 Rabu, 4 Jan
2023
15:40 -
17:20

7884 - Ns.
ANITA
SUKARNO ,
S.Kep., M.Sc.
Ruang : LAB-
B

Praktikum 24 Review
Biostatistik

Tatap Muka Measured
ANOVA

Lancar Selesai
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Nama Mata Kuliah : Biostatistik Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)Kode MK dan Kelas : NCA742 KJ101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:50 - 20:20 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

Tugas 20  

Quiz 10  

Praktikum 20  

UTS 25   

UAS 25   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas QuizQuiz PraktikumPraktikum UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

20 %20 % 10 %10 % 20 %20 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20200303023 Meisya Talahaturuson 81,00 75,00 80,00 75,00 75,00 77.20   A-

2. 20200303024 Gledys Oksecargra Heryadiani 62,00 80,00 75,00 65,00 70,00 69.15   B

3. 20200303026 Rifdah Sukmah Putri 56,00 74,29 75,00 65,00 70,00 67.38   B-

4. 20200303028 Diah Septiasari 70,00 78,57 75,00 75,00 70,00 73.11   B

5. 20200303029 Endah Putri Rahmawati 50,00 70,00 75,00 65,00 70,00 65.75   B-

6. 20200303030 Arieska Dwi Puspa Kusumawardani 81,00 87,14 70,00 80,00 70,00 76.41   B+

7. 20200303031 Novia Rahmahati 56,50 85,71 70,00 80,00 70,00 71.37   B

8. 20200303032 Siti Juleha 84,50 78,57 75,00 80,00 70,00 77.26   A-

9. 20200303033 Chairuni Shaliha Nurfitra 72,00 85,71 78,00 80,00 90,00 81.07   A

10. 20200303034 Vina Ifani 50,00 65,00 70,00 65,00 60,00 61.75   C

11. 20200303036 Evi Medina Oktavia 84,00 77,14 78,00 80,00 70,00 77.61   A-

12. 20200303042 Ratu Dini Rahmawati 80,00 91,43 80,00 80,00 70,00 78.64   A-

13. 20200303052 Nurul Humayroh 73,00 81,43 75,00 65,00 70,00 71.49   B

14. 20200303063 Mukriah 81,00 92,86 75,00 65,00 70,00 74.24   B+

15. 20200303079 Ayu Retno Susanti 65,00 70,00 75,00 65,00 70,00 68.75   B

16. 20210303045 Windi Adiyaksi Putri 79,00 82,86 60,00 100,00 65,00 77.34   A-

17. 20210303067 Evi Maya Oloanita 71,50 75,71 80,00 100,00 70,00 80.37   A

18. 20210303068 Zulfah Zuchairiyah 81,50 88,57 80,00 80,00 80,00 81.16   A

19. 20210303071 Sarti Minda Bani 60,50 64,29 80,00 65,00 70,00 68.28   B

20. 20210303072 Sulestriani 79,50 81,43 78,00 85,00 75,00 79.64   A-

21. 20210303073 Afliya Ningrum 50,00 47,14 78,00 100,00 75,00 74.06   B+
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22. 20210303075 Prima Sapta Mustika Apriya 52,50 75,71 60,00 60,00 70,00 62.57   C+

23. 20210303076 Didy Krisno 79,50 75,00 80,00 65,00 75,00 74.40   B+

24. 20210303077 Yuyun Ummi Rachmawati 82,50 82,86 80,00 100,00 75,00 84.54   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


